

Murermester Jakob Bech ApS

Stoensevej 32
5953 Tranekær

Årsrapport
3. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2018

Dorthe Grabentinn
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Muremester Jakob Bech ApS
Stoensevej 32
5953 Tranekær

CVR-nr: 38060244
Regnskabsår: 03/10/2016 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udsædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat ifølge årsregnskabet udgør kr. - 98.682.

Resultatet er som forventet i det første regnskabsår, men ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		855.050
Personaleomkostninger	1	-911.210
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-22.689
Resultat af ordinær primær drift		-78.849
Andre finansielle indtægter		1.415
Øvrige finansielle omkostninger		-21.248
Ordinært resultat før skat		-98.682
Årets resultat		-98.682
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-98.682
I alt		-98.682

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		171.791
Materielle anlægsaktiver i alt	3	171.791
Anlægsaktiver i alt		171.791
Råvarer og hjælpematerialer		5.000
Varebeholdninger i alt		5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.993
Tilgodehavender i alt	4	28.993
Likvide beholdninger	5	29.925
Omsætningsaktiver i alt		63.918
Aktiver i alt		235.709

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-98.682
Egenkapital i alt		-48.682
Gæld til banker		172.554
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.381
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		65.456
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.391
Gældsforpligtelser i alt		284.391
Passiver i alt		235.709

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	-
	kr.	kr.
Løn og gager	851.253	xxxxx
Arbejdsskadeforsikring	19.847	
Dagpengeforsikring	3.587	
ATP	10.309	
Samlet bidrag	5.728	
DA Barsel	2.022	
DA/LO	236	
Pensionsforsikringer	62.764	
Refusion sygedagpenge	-62.656	
Arbejdstøj	8.615	
personaleudgifter	9.505	xxxxx
	<u>911.210</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	-
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.689	xxxxx
	<u>22.689</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Tilgang	xxx.xxx	xxx.xxx	194.480
Afgang	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Kostpris ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	194.480
Opskrivninger primo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets opskrivning	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Opskrivninger ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning primo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	0
Årets afskrivning	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-22.689
Tilbageførsel ved afgang	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Af- og nedskrivning ultimo	-xxx.xxx	-xxx.xxx	-22.689
Regnskabsmæssig værdi ultimo	xxx.xxx	xxx.xxx	171.791

4. Tilgodehavender i alt

	2016/17 kr.	yyyy kr.
Debitorer	28.993	xxxxx
	28.993	xxxxx

5. Likvide beholdninger

	2016/17 kr.
Nordea kto. 4391321898 drift	29.895
Nordea kto. 830502856 moms	30
Likvide beholdninger i alt	29.925
	5